
 به بعد( 1403گياهپزشكي )ورودی دورة مهندسي  يبرنامة درس
 (واحد 5 مازاد بر سقف واحد دورهالزامي )عمومي  واحد( 10واحد ـ تخصصي انتخابي  77الزامي واحد ـ تخصصي 30واحد ـ پايه  22واحد ـ عمومي  139)شامل  

 

    الزامي دروس عمومي 

 پيشنياز نمره واحد نام درس كد درس

1290005 

1290031 

   1انديشه اسلامي 

 انسان در اسلام

2 

2 
 

- 

- 

 005-031  2  2 انديشه اسلامي 1290007

1290001 

1290003 

 آئين زندگي

 )مباني و مفاهيم( اخلاق اسلامي

2 

2 
 

- 

- 

 -  2 انقلاب اسلامي ايران 1290009

 -  2 تاريخ تحليلي صدراسلام 1290011

 -  2 تفسير موضوعي قرآن 1290017

 -  3 فارسي عمومي 1290050

 -  3 زبان خارجه 1290070

 -  1 بدنيتربيت 9012001

 001  1 (1ورزش ) 9012002

 -  2 خانواده و جمعيتدانش 1290020

  22 جمع كل

  دروس علوم پايه 

 پيشنياز نمره واحد نام درس كد درس

 045  3 آمار و احتمالات  1426043

 -  3 اكولوژي  1426044

 -  3 رياضي عمومي 1426045

 -  3 شيمي عمومي 1426046

 -  3 آناتومي و فيزيولوژي گياهي 1426047

 047  3 مورفولوژي و سيستماتيک گياهي 1426048

 -  3 ژنتيک 1426049

 046  3 بيوشيمي عمومي 1426050

 -  3 جانورشناسي 1426051

 046  3 شيمي آلي 1426052

  30 جمع كل

 

 الزامي دروس عمومي 

 )مازاد بر سقف واحدهاي دوره(

 

 توضيح نمره واحد نام درس كد درس

 نيازعمومي پيش  2 علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت 1228001

 نيازعمومي پيش  1 آمادگي در برابر حوادث و سوانح )كارگاهي( 1290522

 عمومي   2 مهارت زندگي دانشجويي 1916433

 
 

  الزامي صصي دروس تخ 

 پيشنياز نمره واحد نام درس كد درس

 043  3 هاي کشاورزيطرح آزمايش 1426053

 -  3 آبياري عمومي  1426054

 -  3 شناسيهوا و اقليم 1426055

 -  2 اقتصاد کشاورزي عمومي 1426056

 046  3 خاکشناسي عمومي 1426057

 -  3 زراعت عمومي 1426058

 047  3 موميباغباني ع 1426059

 -  3 هاي کشاورزي عموميماشين 1426060

 051  2 (1شناسي )حشره 1426061

 061  1 (1شناسي)عمليات حشره 1426062

 -  2 شناسي گياهيمباني بيماري 1426063

 063  2 شناسي مقدماتيقارچ 1426064

 064  1 شناسي مقدماتيعمليات قارچ 1426065

 061  2 (2شناسي )حشره 1426066

 066  1 (2شناسي )عمليات حشره 1426067

 061  2 آفات مهم گياهان زراعي 1426068

 068  1 عمليات آفات مهم گياهان زراعي 1426069

 063  2 بيماريهاي مهم گياهان زراعي 1426070

 070  1 عمليات بيماريهاي مهم گياهان زراعي 1426071

 061  2 آفات مهم درختان ميوه 1426072

 072  1 عمليات آفات مهم درختان ميوه 1426073

 063  2 بيماريهاي مهم درختان ميوه 1426074

 074  1 عمليات بيماريهاي مهم درختان ميوه 1426075

 061  1 آفات گياهان زينتي، جاليز و سبزي 1426078

 078  1 عمليات آفات گياهان زينتي، جاليز و سبزي 1426079

 063  1 هاي گياهان زينتي، جاليز و سبزييبيمار 1426080

 080  1 هاي گياهان زينتي، جاليز و سبزيعمليات بيماري 1426081

 061  2 اصول مديريت آفات گياهي 1426082

 063  2 هاي گياهياصول مديريت بيماري 1426083

 046،052  2 شناسيسم 1426084

 084  1 شناسيعمليات سم 1426085

 084  1 هاکشناوري کاربرد آفتف 1426086

 048  3 علفهاي هرز و کنترل آنها 1426087

 061  1 آفات انباري 1426088

 088  1 عمليات آفات انباري 1426089

 -  1 شناسي گياهيکنه 1426090

 090  1 شناسي گياهيعمليات کنه 1426091

 063،051  1 شناسي گياهي مقدماتينماتد 1426092

 092  1 شناسي گياهي مقدماتيعمليات نماتد 1426093
 

 063  1 شناسي گياهي مقدماتيباکتري 1426094

 094  1 شناسي گياهي مقدماتيعمليات باکتري 1426095

 063  1 شناسي گياهي مقدماتيويروس 1426096

 096  1 شناسي گياهي مقدماتيعمليات ويروس 1426097

تان دو تابس  3 *1کارورزي  1426098

  3 *2کارورزي  1426099 آخر دوره 

  77 جمع كل

  دروس تخصصي اختياری  

 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 078،080  2 ايمديريت آفات و بيماريهاي گلخانه 1426100

 -  2 هاي آنکرم ابريشم و آفات و بيماري 1426101

 -  2 افشانحشرات گرده 1426102

 061  2 بندي حشراتل ردهاصو 1426103

 -  2 هاي آنزنبورعسل و آفات و بيماري 1426104

 -  2 هاي فيزيولوژيک گياهانبيماري 1426105

 043  2 هاي گياهيبرداري آفات و بيمارياصول نمونه 1426106

 051  2 آور کشاورزيداران زيانتنان و مهرهنرم 1426107

 063  2 لي و مرتعيهاي گياهان جنگبيماري 1426108

 061  2 آفات گياهان جنگلي و مرتعي 1426111

 061  2 آور انسان و دامبندپايان زيان 1426112

،068،070،072  2 اصول قرنطينه گياهي 1426113

074،088 

 090  2 آور کشاورزيهاي زيانکنه 1426114

 092  2 گياهي و مديريت آنهانماتدهاي مهم انگل 1426115

 061،064  3 هاي خوراکي و آفات و بيماريهاي آنهاقارچ 1426116

 063  2 هاي پس از برداشت گياهانبيماري 1426117

 -  2 پزشکيهاي گياهها و شرکتمديريت کلينيک 1426118

 GIS 2  045مباني  1426119

 -  3 مباني ترويج و آموزش کشاورزي 1426120

 -  2 زبان تخصصي 1426121

 -  2 پروژه 1426122

 -  3 شناسي کشاورزي **حشره 1426123

 -  3 هاي گياهي **بيماري 1426124

   10 جمع كل

س علوم و معارف دفاع ودر )شامل الزامي دروس عموميبه نياز اضافه شدن دروس پيش توضيحات:

جويي هاي زندگي دانشـ درس آمادگي در برابر حوادث و سوانح و درس مهارتمقدس و مقاومت 

برای  105366و  8124به استناد نامه شماره  و تأثير در معدل نيمسال( مازاد برسقف واحدهاي دوره

ای آموزشي دانشگاه مورخه با توجه به بندهای يک و دو صورتجلسه شور بعد به 1403ورودی 

6/6/1403 . 



 به بعد( 1403)ورودی گياهپزشكي دورة مهندسي  يبرنامة درس
 (واحد 5 )عمومي اختياري مازاد بر سقف واحد دوره واحد( 10واحد ـ تخصصي انتخابي  77الزامي واحد ـ تخصصي 30واحد ـ پايه  22ـ عمومي  واحد 139)شامل  

 

  الزاميدروس عمومي 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس كد درس

1290005 

1290031 

   1انديشه اسلامي 

 انسان در اسلام

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 005-031  2 2  2 انديشه اسلامي 1290007

1290001 

1290003 

 آئين زندگي

 )مباني و مفاهيم( اخلاق اسلامي

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 - - 2 2 انقلاب اسلامي ايران 1290009

 - - 2 2 تاريخ تحليلي صدراسلام 1290011

 - - 2 2 تفسير موضوعي قرآن 1290017

 - - 3 3 فارسي عمومي 1290050

 - - 3 3 ن خارجهزبا 1290070

 - 1 - 1 بدنيتربيت 9012001

 001 1 - 1 (1ورزش ) 9012002

 - - 2 2 خانواده و جمعيتدانش 1290020

  22 جمع كل

 
 

  دروس علوم پايه 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس كد درس

 045 1 2 3 آمار و احتمالات  1426043

 - - 3 3 اكولوژي  1426044

 - - 3 3 يرياضي عموم 1426045

 - 1 2 3 شيمي عمومي 1426046

 - 1 2 3 آناتومي و فيزيولوژي گياهي 1426047

 047 1 2 3 مورفولوژي و سيستماتيک گياهي 1426048

 - 1 2 3 ژنتيک 1426049

 046 - 3 3 بيوشيمي عمومي 1426050

 - 1 2 3 جانورشناسي 1426051

 046 1 2 3 شيمي آلي 1426052

  30 جمع كل

 

 الزامي روس عموميد 

 )مازاد بر سقف واحدهاي دوره(

 

 توضيح ع ن واحد نام درس كد درس

 پيشنياز  - 2 2 علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت 1228001

 پيشنياز  - 1 1 آمادگي در برابر حوادث و سوانح )كارگاهي( 1290522

  - - 2 2 مهارت زندگي دانشجويي 1916433

 

  دروس تخصصي  

 پيشنياز ع ن واحد نام درس درسكد 

 043 1 2 3 هاي كشاورزيطرح آزمايش 1426053

 - 1 2 3 آبياري عمومي  1426054

 - 1 2 3 شناسيهوا و اقليم 1426055

 - - 2 2 اقتصاد كشاورزي عمومي 1426056

 046 1 2 3 خاكشناسي عمومي 1426057

 - 1 2 3 زراعت عمومي 1426058

 047 1 2 3 موميباغباني ع 1426059

 - 1 2 3 هاي كشاورزي عموميماشين 1426060

 051 - 2 2 (1شناسي )حشره 1426061

 061 1 - 1 (1شناسي)عمليات حشره 1426062

 - - 2 2 شناسي گياهيمباني بيماري 1426063

 063 - 2 2 مقدماتيشناسي قارچ 1426064

 064 1 - 1 شناسي مقدماتيعمليات قارچ 1426065

 061 - 2 2 (2شناسي )حشره 1426066

 066 1 - 1 (2شناسي )عمليات حشره 1426067

 061 - 2 2 آفات مهم گياهان زراعي 1426068

 068 1 - 1 عمليات آفات مهم گياهان زراعي 1426069

 063 - 2 2 بيماريهاي مهم گياهان زراعي 1426070

 070 1 - 1 عمليات بيماريهاي مهم گياهان زراعي 1426071

 061 - 2 2 آفات مهم درختان ميوه 1426072

 072 1 - 1 عمليات آفات مهم درختان ميوه 1426073

 063 - 2 2 بيماريهاي مهم درختان ميوه 1426074

 074 1 - 1 عمليات بيماريهاي مهم درختان ميوه 1426075

 061 - 1 1 آفات گياهان زينتي، جاليز و سبزي 1426078

 078 1 - 1 آفات گياهان زينتي، جاليز و سبزي عمليات 1426079

 063 - 1 1 هاي گياهان زينتي، جاليز و سبزيبيماري 1426080

 080 1 - 1 هاي گياهان زينتي، جاليز و سبزيعمليات بيماري 1426081

 061 - 2 2 اصول مديريت آفات گياهي 1426082

 063 - 2 2 هاي گياهيبيمارياصول مديريت  1426083

 046،052 - 2 2 شناسيسم 1426084

 084 1 - 1 شناسيعمليات سم 1426085

 084 1 - 1 هاكشفناوري كاربرد آفت 1426086

 048 1 2 3 علفهاي هرز و كنترل آنها 1426087

 061 - 1 1 آفات انباري 1426088

 088 1 - 1 عمليات آفات انباري 1426089

 - - 1 1 شناسي گياهيكنه 1426090

 090 1 - 1 شناسي گياهيعمليات كنه 1426091

 063،051 - 1 1 شناسي گياهي مقدماتينماتد 1426092

 092 1 - 1 شناسي گياهي مقدماتيعمليات نماتد 1426093

 063 - 1 1 شناسي گياهي مقدماتيباكتري 1426094

 094 1 - 1 شناسي گياهي مقدماتيعمليات باكتري 1426095

 063 - 1 1 اسي گياهي مقدماتيشنويروس 1426096

 096 1 - 1 شناسي گياهي مقدماتيعمليات ويروس 1426097

دو تابستان  3 - 3 *1كارورزي  1426098

 3 - 3 *2كارورزي  1426099 آخر دوره 

  77 جمع كل

   اختياری تخصصي دروس 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 078،080 1 1 2 اياي گلخانهمديريت آفات و بيماريه 1426100

 - 1 1 2 هاي آنكرم ابريشم و آفات و بيماري 1426101

 - 1 1 2 افشانحشرات گرده 1426102

 061 1 1 2 بندي حشراتاصول رده 1426103

 - 1 1 2 هاي آنزنبورعسل و آفات و بيماري 1426104

 - 1 1 2 هاي فيزيولوژيک گياهانبيماري 1426105

 043 1 1 2 هاي گياهيبرداري آفات و بيماريصول نمونها 1426106

 051 1 1 2 آور كشاورزيداران زيانتنان و مهرهنرم 1426107

 063 1 1 2 هاي گياهان جنگلي و مرتعيبيماري 1426108

 061 1 1 2 مرتعيآفات گياهان جنگلي و  1426111

 061 1 1 2 آور انسان و دامبندپايان زيان 1426112

 1 1 2 اصول قرنطينه گياهي 1426113
068،070،07

2،074،088 

 090 1 1 2 آور كشاورزيهاي زيانكنه 1426114

 092 1 1 2 گياهي و مديريت آنهانماتدهاي مهم انگل 1426115

 061،064 1 2 3 فات و بيماريهاي آنهاآهاي خوراكي و قارچ 1426116

 063 1 1 2 هاي پس از برداشت گياهانبيماري 1426117

 - - 2 2 پزشکيهاي گياهها و شركتمديريت كلينيک 1426118

 GIS 2 1 1 045مباني  1426119

 - 1 2 3 مباني ترويج و آموزش كشاورزي 1426120

 - - 2 2 زبان تخصصي 1426121

 - 2 - 2 پروژه 1426122

 - 1 2 3 شناسي كشاورزي **حشره 1426123

 - 1 2 3 **هاي گياهي بيماري 1426124

   10 جمع كل

س علوم و معارف دفاع ودر )شامل الزامي دروس عموميبه نياز اضافه شدن دروس پيش توضيحات:

هاي زندگي دانشجويي ـ درس آمادگي در برابر حوادث و سوانح و درس مهارتمقدس و مقاومت 

برای  105366و  8124اره به استناد نامه شم و تأثير در معدل نيمسال( مازاد برسقف واحدهاي دوره

ای آموزشي دانشگاه مورخه با توجه به بندهای يک و دو صورتجلسه شور بعد به 1403ورودی 

6/6/1403 . 

 


